
                                                             

U C H W A Ł A  Nr  VI/ 31 / 2007 

 

RADY   GMINY    P A B I  A N I C E 

 

z dnia  22 marca 2007 r 

 

 

 

w sprawie : wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Pabianice prawa użytkowania       

                    wieczystego  nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Bychlew. 

 

  

 

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 ,lit”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/t.j.Dz.U z 2001r Nr 142, poz.1591, zm.z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 

62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r Nr 80,poz.717, 

Nr 162,poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167,poz.1759, z 2005 r Nr 

172,poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337/ 

 
 

 

Rada Gminy Pabianice 

 

                                        uchwala,  co następuje : 

 

 

 

§ 1  Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Pabianice prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości zabudowanej położonej we wsi Bychlew będącej w 

wieczystym użytkowaniu Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Pabianicach ul. 

Partyzancka 78/92 oznaczonej na mapie ewidencyjnej jako działka nr 601 o  

pow.0.0762 ha 

 

§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

 

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


